GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002
Telefone: 3636-5454 - e-mail: recursoshumanos@iases.es.gov.br

1

EDITAL 001/2018 – RESULTADO DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à Secretaria de
Estado de Direitos Humanos, torna público o resultado provisório da Análise de
Documentação Comprobatória da Experiência e Qualificação Profissional referente à
convocação de 16/01/2020 (período de entrega de 22/01/2020), para contratação em caráter
temporário com formação de cadastro reserva, para o cargo de Agente Socioeducativo –
Masculino - Região: Sul.

CANDIDATOS DEFERIDOS

Class. Nome Nº de

Inscrição

Total de

Pontos

Pontos

por

Títulos

Pontos por

Experiência

Data de

Nascimento

801 Fernando Faria Da Silva 926638 44 24 20 18/06/1989

807

Wanderson Fernando Silva De

Almeida

927320 44 24 20 05/01/1991

813 Evandro Roberto Rabelo 939282 44 24 20 26/08/1991

824 Archilino Marconsini Da Costa 927821 43 18 25 27/04/1974

840 André Luiz Santos Ribeiro 936599 41 26 15 21/07/1968

865 Eraldo Maroni Buter 927566 40 40 0 02/05/1965

867 Robson De Oliveira Delatorre 927197 40 40 0 26/07/1965

868 Robson Porcari 928192 40 40 0 05/07/1966

876 Valdenísio Pinto Egramphonte 927956 40 40 0 16/02/1974

882 Amarildo Ribeiro Lopes 927053 40 40 0 07/01/1977

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002
Telefone: 3636-5454 - e-mail: recursoshumanos@iases.es.gov.br

2

CANDIDATOS INDEFERIDOS

Os candidatos indeferidos poderão interpor recurso no prazo de 03 (três) dias a contar do dia da
publicação. Para instrução do recurso, o candidato poderá solicitar vistas do processo durante o
referido período.

Vitória/ES, 05/02/2020

Maria Aparecida Bergamim Venturini
Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital 001/2018

Nº de Inscrição:

   927202

   927782

926663

936165